Brunone, Miroslao, Vito presbiteris, item Johanne L acca , Petro et W ernero dya- 
conis, item Petro et Nicolao subdyaconis vicariis perpetuis talem feeerunt reeogni- 
cionem: Volumus ad meliorem de ipsis nostris prouentibus memoriam habendam.
Qnod ab institucione nostrarum  vicariarum ac ftmdacione ecclesie possidemus paci
fiée exitus et redditus, qui non sunt omnibus communes, sed qnibusdam ipsorum. 
Nam vicarji, qui inter nos vocantur Milieenses, habent et possident quinquaginta 
marcas argenti de et in districtu Milicensi, quarum XX V  soîuuntur in festo sancti 
Nicolai, alie vero X XV in festo natinitatis sancti Johannis Baptiste, et diuiduntur 
duntaxat in ter vicarios' Milieenses, et per dominos canónicos soluuntur. Alii vero 
vicarii, qui Cyrekwicenses vocantur, habent xüj m arcas in Çyrekwicz (¿Jil'ftlHlJ 
D . ju  D?. D .  5/g ЗЯ. »en Xvcbuip), que eis per dominum episcopum vel eius procu- 
ratorem  in festo beati M artini soluuntur. Item  vicarii duo de W in dicti habent 
octo m arcas in ciuitate Vin (тої)! W inczk, SBinjig 91. 91. 2 8 . 2 1 á ЗЯ. non аВоІран), 
quarnm  quatuor eis soluuntur in festo Nicolai et quatuor in lesto Johannis bap
tisté. Item  habemus certos prouentus omnibus communes, videlicet in villa Osek 
(Dpfeg D . ju  91. D . %  »on O w ttfau ) possidemus xüj m arcas a rg en ti, in festo 
beati M artini domini de capitulo persoluunt. Item in Priehow a (Щі'СІфац 91. ju  
91. £>. 5/g 2)í. non © teínau а. O .)  vj marcas, que nobis in festo purificacionis Marie 
soluuntur per dominum episcopum. Item  domini de capitulo nobis de certis festi- 
u itatibus, videlicet in die dedicacionis de W isoka (moljl Jîunbfcijûlj unb SBeffig, 
tm  3 .  1 3 3 2  W isoka genannt, @ . ju  @ . 2B. 1 211. Son IBrcbtau) vnam m arcam , in 
die K atherine vnam marcam  in Sirovana (№of)( 9iott)fl)rl)en @. 2  2)1. Son 23veblatt), 
in die Nicolai de Operaw (O p p cvau  @. 2B. ju  2 8 . 7/s Son 23rerSlau) vnam marcam, 
in die annunciacionis Marie vnam marcam de Operaw, in die Cancianorum vnam 
marcam in Cancelerowicz ( j ía n íc v ls ijj  2B. @. 2 8 . 3 i / 8 2)1. son IDlitófdj), in die. B ar
tholomei vnam m arcam  in Operaw , in die Augustini vnam marcam in Pouich 
( 'В о т ф Ь  2 8 . @ . 2 8 . 31 8 2)1. Son SW lttfd)). Sunt adhuc aliqua anniuersaria mor- 
tuorum  et certarum  festiuitatum: de quolibet per capitulum soluitur vna marca. 
Super quibus omnibus et singulis prouentibus predictis vicarii nullas litteras habent 
nec possident: duntaxat m eram , quietam et liberum possessionem, ac registra
antiqna et noua. Quomodo per dominum episcopum ac capitulum omnes decime, 
feotones episcopales etc. possidcntur, nidias patentes litteras possident, sed, vti 
predicitur, ex possessione prescripta, registris ac fundacione et institucione ecclesie, 
quam fnndacionem ipsi domini minime habent, sed in depopulacione ecclesie omnia 
perdita sunt ante tricentos annos. Quare eo fundamento predicto et predicta cor
pora possidemus, sicuti quiete, nullo contradicente, possessa sunt, nec desperandum 
est in illis prouentibus, quia decime, m aldrate et fertones eo priuilegio, ea dona- 
cione et possessione defensati sunt et hodie possidentur.